РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

03.06.2020 года № 314-р

О проведении   аукциона
на  право заключения договора
аренды земельного участка

Руководствуясь статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,
1. Предоставить на аукционе, открытом по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, право на заключение договора аренды земельного участка (годовой размер арендной платы), согласно приложению.
2. Управлению по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района (Селезнева Е.С.) организовать проведение аукциона на право заключение договора аренды земельного участка, опубликовать в газете «Карталинская новь» и разместить на официальных сайтах: http://www.kartalyraion.ru, http://www.torgi.gov.ru извещение о проведение аукциона.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                        			 А.Г. Вдовин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 03.06.2020 года № 314-р

Перечень земельных участков и основные
сведения о земельных участках

	№ лота
	Лот № 1

	Местоположение земельного участка

	в 120 метрах на северо-восток от ориентира жилой дом по адресу: Челябинская область,   Карталинский район, поселок Новокаолиновый, улица Железнодорожная, 17

	категория земель
	земли населенных пунктов

	Площадь (кв.м.)
	15117,0

	Кадастровый №
	74:08:5602003:336

	Вид использования
	для  производственной деятельности

	Срок аренды
	10 лет

	Размер арендной платы за год
	81300, 00 (восемьдесят одна тысяча триста  рублей 00 копеек)

	Шаг аукциона (3%), руб.
	2439 ,00 (две тысячи четыреста тридцать девять   рублей 00 копеек.)

	Сумма задатка, (20%) руб.
	16260, 00 (шестнадцать тысяч двести шестьдесят рублей 00 копеек)